
Página: 1 / 2

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

10/01/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRUNOPOLIS
Rua Armindo Leobert., 441 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 11.975.991/0001-44 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

Contratação de empresa especializada em serviços de mecânica para manutenção do
veículo ONIX PLACA RYZ7H62

Lote: 1
Participante: MARLI ROSSETTO GALLAFASSI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 tensor da correia - tensor da correia 1,000 UN. 440,00 440,00

Marca:
2 correia do comando - correia do comando 1,000 UN. 790,00 790,00

Marca:
3 bomba de vacuo - bomba de vacuo 1,000 UN. 1.100,00 1.100,00

Marca:
4 correia bomba de oleo - correia bomba de oleo 1,000 UN. 200,00 200,00

Marca:
5 Silicone - Silicone 1,000 PÇ 40,00 40,00

Marca:
6 material de limpeza mecanica - material de limpeza mecanica 1,000 UN. 125,00 125,00

Marca:
7 Hora de serviço para mão de obra de mecânica geral - Hora de

serviço para mão de obra de mecânica geral
1,000 HR 1.305,00 1.305,00

Marca:
Total do Participante: 4.000,00

Total Geral: 4.000,00

Manutenção dos Serviços de Atenção Básica 09.001.10.301.0006.2038.3.3.90.00.00 R$ 4.724,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 20/01/2025, às 09:55:58. Protocolo: b5e97d72-095e-45b9-8e53-bd0e278123f8



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20/01/2025Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 20/01/2025, às 09:55:58. Protocolo: b5e97d72-095e-45b9-8e53-bd0e278123f8


		2025-01-20T10:11:51-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977




